
Vyprodáno

Prohrála v kartách

Byl někdy Kurt Cobain v supermarketu na rohu ulice, našel co hl
edal nebo byli prázdný police..kosti, kůže nebo jen plivnutí pr
o štěstí, suchý růže nebo jen sílu bez pěstí...
asi není, asi to dneska nemají...vyprodáno, zejtra ráno se uvid
í.. vyprodáno, netváří se že to nevadí...

Byl někdy Kurt Cobain v supermarketu na rohu ulice, našel co hl
edal a nebylo to prošlý měsíce...
asi není, asi to dneska nemají...vyprodáno, zejtra ráno se uvid
í.. vyprodáno, netváří se že to nevadí...

asi není, asi to dneska nemají...vyprodáno, zejtra ráno se uvid
í.. vyprodáno, netváří se že to nevadí...
vyprodáno..vyprodáno, zejtra ráno se uvidí.. vyprodáno... vypro
dáno, netváří se že to nevadí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

